
資料７

第２回道の駅整備検討委員会 事前確認

大網白里市道の駅整備検討委員会において道の駅整備を進めるにあたり、大

網白里市道の駅基本構想の作成のため、

①整備の目的 ②道の駅のコンセプト ③基本的方針

④機能や整備内容 ⑤立地計画や運営方法

などを段階的に検討してまいりたいと考えています。

今後一般市民も参加できるワークショップを開催し、広く意見収集を行うこ

とで、大網白里市にあった道の駅を創造していきたいと考えています。

これに先立ち委員の皆様からもご意見を賜りたく、下記についてご回答のほ

どよろしくお願いします。

頂いたご意見を基に、第２回委員会で検討を行います。なお、氏名について

は、会議内で非公開とさせていただきます。

回答については、箇条書きあるいはキーワードのみでも構わないので、でき

るだけ多くの内容をご回答いただけますようお願いします。

記

１．白里地区の課題はどのようなことだと考えますか

２．課題に対してどのような解決策が必要だと考えますか



資料７

３．道の駅は白里地区の課題解決にどのように影響すると考えますか

４．白里地区の課題解決のために道の駅に求められる機能や施設があるとす

れば、どのようなものが考えれますか。

５．その他お気づきのことや意見があればご記入下さい

委員名


